TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO CEARÁ

JUSTIÇA FEDERAL NO CEARÁ (JFCE-FORTALEZA)

EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR

O DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL NO CEARÁ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais e tendo em vista o disposto na Lei nº 11.788, de 25/09/2008,

na Resolução CJF nº 39, de 12/12/2008 e na Resolução TRF5 nº 28, de 18/08/2010,

TORNA PÚBLICO o presente Edital de Gabarito Preliminar.

Art. 1° Consta no Anexo Único o Gabarito Preliminar do Processo Seletivo

Art. 2° Fica aberto o prazo recursal das 18:00hs do dia 20 de janeiro de 2015, às 18:00hs do dia

22 de janeiro de 2015. Para envio do recurso o candidato deverá acessar o link de Recurso no

site www.mgaconcursospublicos.com.br e protocolar seu recurso, da forma que determina o

Edital de Abertura.

Fortaleza, 19 de janeiro de 2015.

LEONARDO RESENDE MARTINS

Juiz Federal Diretor do Foro

http://www.mgaconcursospublicos.com.br/

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO CEARÁ

ANEXO ÚNICO

SUPERIOR

ADMINISTRAÇÃO

1 D 21 D

2 A 22 A

3 D 23 B

4 C 24 D

5 A 25 B

6 C 26 C

7 D 27 E

8 A 28 A

9 A 29 C

10 B 30 E

11 D 31 A

12 A 32 B

13 B 33 C

14 A 34 E

15 B 35 D

16 B 36 A

17 C 37 C

18 C 38 E

19 A 39 C

20 C 40 B

SUPERIOR

BIBLIOTECONOMIA

1 D 21 A

2 A 22 E

3 D 23 C

4 C 24 E

5 A 25 D

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO CEARÁ

6 C 26 A

7 D 27 A

8 A 28 D

9 A 29 D

10 B 30 B

11 A 31 A

12 C 32 B

13 D 33 C

14 B 34 B

15 C 35 D

16 A 36 C

17 E 37 A

18 B 38 C

19 B 39 E

20 C 40 E

SUPERIOR

CIêNCIAS CONTÁBEIS

1 D 21 D

2 A 22 C

3 D 23 A

4 C 24 E

5 A 25 E

6 C 26 B

7 D 27 C

8 A 28 A

9 A 29 E

10 B 30 B

11 A 31 E

12 D 32 C

13 A 33 E

14 C 34 A

15 E 35 C

16 C 36 C

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO CEARÁ

17 B 37 D

18 C 38 B

19 D 39 D

20 B 40 E

SUPERIOR

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

1 D 21 B

2 A 22 E

3 D 23 C

4 C 24 A

5 A 25 C

6 C 26 A

7 D 27 E

8 A 28 E

9 A 29 D

10 B 30 E

11 D 31 C

12 B 32 A

13 C 33 A

14 C 34 C

15 B 35 D

16 B 36 B

17 E 37 A

18 E 38 C

19 B 39 D

20 A 40 E

SUPERIOR

COMUNICAÇÃO SOCIAL

1 D 21 C

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO CEARÁ

2 A 22 A

3 D 23 B

4 C 24 E

5 A 25 A

6 C 26 A

7 D 27 A

8 A 28 B

9 A 29 E

10 B 30 C

11 C 31 E

12 E 32 C

13 A 33 B

14 D 34 A

15 B 35 B

16 E 36 E

17 E 37 C

18 E 38 A

19 B 39 B

20 E 40 C

SUPERIOR

DIREITO

1 D 21 E

2 A 22 D

3 D 23 D

4 C 24 C

5 A 25 B

6 C 26 D

7 D 27 B

8 A 28 A

9 A 29 B

10 B 30 C

11 B 31 D

12 C 32 C

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO CEARÁ

13 E 33 A

14 B 34 B

15 A 35 B

16 C 36 B

17 E 37 C

18 B 38 E

19 C 39 E

20 D 40 D

SUPERIOR

EDUCAÇÃO FISICA

1 D 21 C

2 A 22 D

3 D 23 D

4 C 24 B

5 A 25 A

6 C 26 E

7 D 27 E

8 A 28 A

9 A 29 D

10 B 30 B

11 B 31 D

12 A 32 E

13 D 33 B

14 D 34 E

15 C 35 C

16 B 36 A

17 A 37 B

18 D 38 B

19 B 39 D

20 C 40 D